
年度 課番号 通し番号

29 建た 6

29 建た 7

29 建た 8

30 建た 1

30 建た 2

30 建た 3

30 建た 4

30 建た 5

30 建た 6

30 建た 7

30 建た 8

30 建た 9

30 建た 10

30 建た 11

30 建た 12

30 建た 13

30 建た 14

30 建た 15

30 建た 16

工事設計書の都民情報ルーム配架リスト

連絡先：０３（３３８７）５１３７第三建設事務所工事第二課

契約確定日 情報提供開始日
CD番号

件　　　　　　名

建設局

上高田調節池補修工事

妙正寺川事業センター（旧第二工区）解体工
事

神田川整備工事に伴う柳橋PCけた製作・架
設工事（その４）

河川名標識設置工事

高田馬場分水路補修工事（その１）

水防災総合情報システム観測局機器等更新
工事

善福寺川整備工事に伴う管理用通路等整備
工事

H29.7.14

H29.12.8

H29.12.8

H30.2.23

H30.1.26

H30.9.28

H30.12.14

H30.1.19

H30.1.19

H30.4.20

H30.4.20

H30.10.19

H31.2.15

H30.1.19


